Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 18        п.Копылово
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2011г.
№      23

О публикации сведений

        В соответствии со ст.52 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131 от 06.10.2003г.,

     СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Опубликовать в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Копыловского сельского поселения за 4 квартал 2010г., согласно приложению № 1.

2. Опубликовать в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения сведения о фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Копыловского сельского поселения за 4 квартал 2010г., согласно приложению № 2.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения (Глава Администрации)                                       Ю.П.Одинцов
Приложение 1 к Распоряжению

Администрации Копыловского

 сельского поселения

№  23  от   «19 »  апреля   2011г.

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Копыловского сельского поселения
за 4 квартал 2010 года
(чел)

	Раздел
	Подраздел
	1V квартал 2010г.

	1. Органы местного самоуправления
	01
	00
	13

	1.1. Администрация Копыловского сельского поселения
	01
	04
	13

	1.2. Совет Копыловского сельского поселения
	01
	03
	0

	2. Муниципальные учреждения культуры и искусства
	08
	00
	31

	2.1. Дома культуры
	08
	01
	29

	2.2. Библиотеки
	08
	01
	2

Приложение 2 к Распоряжению

Администрации Копыловского

 сельского поселения

№  23 от   «19 »  апреля   2011г.
Сведения о фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений
Копыловского сельского поселения за 4 квартал 2010 года
       (тыс.руб.)

	Раздел
	Подраздел
	КОСГУ
	1V квартал 2010г.

	1. Органы местного самоуправления
	01
	00
	211
	1821,3

	1.1. Администрация Копыловского сельского поселения
	01
	04
	211
	1482,4

	1.2. Совет Копыловского сельского поселения
	01
	03
	211
	0

	1.3. Глава муниципального образования
	01
	02
	211
	338,9

	2. Муниципальные учреждения культуры и искусства
	08
	00
	211
	2141,0

	2.1. Дома культуры
	08
	01
	211
	1906,3

	2.2. Библиотеки
	08
	01
	211
	234,1

    Тираж _6 шт.          Ответственный за выпуск             Попова Александра Владимировна
  «19» апреля 2011г.